國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：謝青芳
電話：(02)27712171#4004
電子信箱：f10906@ntut.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月28日
發文字號：北科大技職字第1115500050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022技職教育永續發展研討會海報附件1

主旨：檢送本校辦理「2022技職教育永續發展學術研討會」相關
資料，敬請轉知所屬學校教師及相關人員踴躍報名，請查
照。

說明：
一、本次研討會訂於111年6月8日（星期三），假本校共同科館
舉行，海報如附件。

二、會議以「後疫時代的深耕創新」為主軸，邀請國內外關心
技職教育之學者專家，進行學術分享與經驗交流。

三、論文徵稿部分自即日起至111年4月28日（星期四）止受理
論文投稿，相關公告及投稿格式說明，請至研討會網址下
載（https://2022ctvsed.wordpress.com/）。

四、惠請貴單位鼓勵教職員參與，並同意核予公假登記。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各國民中小學
副本：本校技術及職業教育研究所、師資培育中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/28

1110002363

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁